
Bratislavska voddrenska spelocnost', a. s.
Presovska 48, 82"® 46 Bratislava 29 /-• /"
ICO: 35850370VDIC: 2020263432, IC£JPH: SK2020263432
Zapfsana v Obchodnom registri Okresneho sudu Bratislava I, oddiel: Sa, vlozka c.: 3080/B

Poradove cfslo faktury: 612103296
(Variabilny symbol)

i Forma uhrady:

$ Datum splatnosfi:

Datum odosfania:
Datum vystavenia:
Datum dodania:
Vystavll:

Bankovy prevod
19.04.12 •

05.04.12

02.04.12
31.03.12 /
AH8420

Udaje'o odbernom.mieste:

CisSo odberu: OM000083S3
Technicke cislo: 3-12800-000
Adresa: MIynska dolina 1

Bratislava 1

Adresa:

STATNY GEOLOG.OSTAV DIONtZA ST
ORA
MIynska dolina 1
81104 Bratislava 1

OdberateF:
STATNY GEOLOG.OSTAV DIONYZA ST
ORA
MIynska dolina 1
81104 Bratislava 1
ICO: 31753604, BIG:2020719646
1CDPH:SK2020719646

Obdobie od - do
01.03.12-31.03.12

Cislo vodomeru Stav starjr - novy v m3 Spotrebavm3 Poznanika
Voda z povrchoveho odtoku (red.plocha = 5 851,4 m2), zrazkovy uhrn - 0,743

Popis
Zrazky

/

Jedn. Mnozstvo
368

Jedn.cena bez DPH
0,903 EUR

Suma bez DPH
332,30 EUR

Suma bez DPH
20% DPH
Zaokruhlenie
Soma s DPH k uhrade

332,30 EUR
66,46 EUR
0,00 EUR

398,76 EUR

1, 817 ©4 111

cfslo:


